

## **ACHIZITIE PIESE SI ACCESORI PENTRU AUTOVEHICULE SI SERVICII DE REPARATII SI INTRETINERE A ACESTORA**

I.D.: 93749573

Data publicarii 21.02.24 Coduri CPV 34330000-9 50110000-9

Pretul estimativ: 4.735,85 RON - 4.735,85 RON

Descriere: PRIMĂRIA COMUNEI GĂLĂUTAS SOLICITĂ URMĂTOARELE CONFORM \* 1 SPRAY CU TEFLON 1,000 36,97 36,97 44,00 \* 2 ULEI COMPRESOR 1,000 98,32 98,32 117,00 \* 3 Filtru ulei 1,000 41,18 41,18 49,00 \* 4 Filtru aer 1,000 48,74 48,74 58,00 \* 5 ELF EVOLUTION FULL TECH FE 5W30 5L 1,000 173,95 173,95 207,00 \* 6 CURATITOR XXL 750 ML 1,000 21,01 21,01 25,00 \* 7 INEL ETANSARE 1,000 2,52 2,52 3,00 \* 8 FILTRU COMBUSTIBIL CU CARCASA 1,000 222,69 222,69 265,00 \* 9 CAP BARA DREAPTA 1,000 48,74 48,74 58,00 \* 10 ULEI AMESTEC 1L HUSQVARNA 1,000 43,70 43,70 52,00 \* 11 FILTRU COMBUSTIBIL CU CARCASA 1,000 189,08 189,08 225,00 \* 12 BRAT SUSPENSIE STG DUSTER 1,000 167,23 167,23 199,00 manopera: 826.05 ron ULEI ATF DEXTRON VIPOIL 1L 2,00 21,01 25,00 50,00 WD-40 250ML 1,00 26,89 32,00 32,00 SURUB 6X50 NEGRU 3,00 0,59 0,70 2,10 Saiba plata ?6 3,00 0,25 0,30 0,90 PIULITA M6 3,00 0,04 0,05 0,15 Ulei T90/20L 1,00 209,24 249,00 249,00 GEAM LATERAL FIX CABINA PATRATA U650 1,00 125,21 149,00 149,00 CHEDER U650 3,50 15,97 19,00 66,50 surub roata 2,00 9,24 11,00 22,00 BRAT STERGATOR 1,00 70,59 84,00 84,00 STERGATOR VALEO 475MM 1,00 12,61 15,00 15,00 BEC H7 12V FORCH 1,00 11,76 14,00 14,00 ACUMULATOR TERRA ROMBAT 180AH 2,00 751,26 894,00 1.788,00 SPRAY CU VASELINA WURT 1,00 33,61 40,00 40,00 RULMENT 6205 SKF 1,00 15,13 18,00 18,00 Antigel Concentrat Rosu G12 5L MTR 1,00 54,62 65,00 65,00 Ulei M40/20L 1,00 208,40 248,00 248,00 FILTRU ULEI U650 1,00 15,97 19,00 19,00 Piulita fluture 10,00 1,68 2,00 20,00 RULMENT 6207 SKF 1,